
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 04.06.2020 г. № 65 
 

О мерах экономической поддержки в условиях режима повышенной 

готовности 

 

 В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

предупреждения и ликвидиации чрезвычайных ситуаций», на основании 

распоряжения Губернатора Омской области от 17 марта 2020 года № 19-р 

"О мероприятиях по недопущению завоза и  распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской области" 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. По обращениям организаций и индивидуальных предпринимателей, 

арендующих объекты недвижимости муниципальной собственности 

Ключевского сельского поселения, освободить от уплаты арендных 

платежей на период с 1 апреля по 1 мая 2020 года в отношении объектов 

недвижимости муниципальной собственности Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, 

осуществляющие в арендуемом имуществе деятельность в отраслях 

российской экономики согласно перечню, утвержденному постановлением 

Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года № 434 «Об 

утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей 

степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате 

распространения новой короновирусной инфекции» и в связи с 

невозможностью использовать имущество. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Ключевского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления 

оставляю за собой. 
 
 

 

Заместитель Главы сельского поселения           К.А. Кошелева 

 

           

           

 

https://rg.ru/2020/03/18/omsk-rasp19-reg-dok.html

